
2.6
 
ORLÉANS  TOURS  SAUMUR  NANTES  (LE CROISIC - Interloire)
HORAIRES VALABLES DU 16 JUILLET AU 14 OCTOBRE 2018 

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

RESA : �train soumis à réservation 
obligatoire

 La plupart des trains TER Centre-
Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service 
payant dans les trains Intercités à 
réservation obligatoire, limité à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires

Transporteur TER TER TER INTERLOIRE   TER TER TGV INTERCITÉS TER INTERLOIRE   TER TER TER INTERCITÉS TER TER INTERLOIRE   INTERLOIRE   TER TER TER INTERCITÉS TER TER TER TER TER INTERCITÉS INTERCITÉS TGV

Numéro de circulation 860151 859005 860105 860001 
 

16805 860109 5352/3 4504/5 860127 860005 863721 863723 860129 14047 860123 860161 860011 860007 16825 860133 16827 14061 16829 860171 860165 860197 16831 14067 4506/7 5380/1 
5360/1 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à 

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA

ORLÉANS (SNCF) 06.53 07.08 11.27 16.48 16.48 16.52 17.36 18.41 19.42
Les Aubrais 14.08 18.34 20.03
Beaugency 07.08 07.29 17.04 17.04 17.11 17.55 18.59 20.00

Blois - Chambord (SNCF) 07.24 07.48 12.02 14.42 17.23 17.23 17.31 18.16 19.03 19.18 20.20 20.31
Amboise 08.10 15.07 17.55 18.40 19.22 19.41 20.43 20.51

ST-PIERRE-DES-CORPS (SNCF) 07.58 08.27 09.45 12.04 12.38 15.22 17.56 17.56 18.07 18.53 19.36 19.54 20.56 21.05 21.24 21.34
TOURS (SNCF) 06.15 06.58 08.11 08.34 09.00 12.25 12.54 14.00 14.00 14.40 15.29 16.00 17.40 18.09 18.09 18.18 18.40 19.00 19.43 20.01 20.00 21.00 21.00 21.04 21.12

St-Genouph 12.34 14.49 17.49 18.49
Savonnières 12.39 14.53 17.53 18.53

Cinq-Mars-la-Pile 06.28 07.11 09.13 12.45 14.13 14.14 14.59 16.13 17.59 18.59 20.14 21.13 21.13
Langeais 06.33 07.16 09.18 12.50 14.18 14.18 15.03 16.18 18.03 19.03 20.18 21.18 21.17
St-Patrice 12.56 15.10 18.10 19.10

La Chapelle-sur-Loire 13.03 15.16 18.16 19.16
Port-Boulet 06.45 07.28 09.30 13.08 14.31 14.31 15.21 16.30 18.21 19.21 20.31 21.30 21.29

SAUMUR (Rive Droite) (A) 06.55 07.04 07.38 08.40 09.40 12.36 13.18 13.24 14.42 14.42 15.31 16.40 18.31 18.40 18.40 19.31 20.42 21.40 21.38 21.56 22.04
ANGERS ST LAUD (A) 07.40 08.01 09.01 10.17 10.36 13.01 14.17 13.48 17.01 19.26 19.01 19.01 20.27 22.14 22.18 22.27

Ancenis 08.30 09.29 14.15 17.29 19.27 19.27
NANTES (A) 08.47 09.47 11.18 13.50 14.32 17.47 19.45 19.45 23.02 23.07
NANTES (D) 18.04 20.04

Savenay 18.26 20.26
St-Nazaire 18.44 20.44
Pornichet 18.58 20.58

La Baule les Pins 19.02 21.01
La Baule-Escoublac 19.06 21.05

Le Pouliguen 19.11 21.10
Batz-sur-Mer 19.15 21.15
LE CROISIC 19.19 21.19



2.6
 
ORLÉANS  TOURS  SAUMUR  NANTES  (LE CROISIC - Interloire)
HORAIRES VALABLES DU 16 JUILLET AU 14 OCTOBRE 2018 

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

RESA : �train soumis à réservation 
obligatoire

RESA* : �train soumis à réservation 
obligatoire - vente uniquement 
sur internet

 La plupart des trains TER Centre-
Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service 
payant dans les trains Intercités à 
réservation obligatoire, limité à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires

Transporteur INTERLOIRE   INTERCITÉS TER INTERCITÉS TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER TER INTERLOIRE   TER TER TER TER INTERLOIRE   INTERCITÉS TER TER TER TER INTERCITÉS TGV TER TER TER

Numéro de circulation 860003  4071 16813 4504/5 860141 863713 860155 16817 860115 4071 860123 860123 860007 16825 16825 860133 860169 
 

860013 14061 860173 16829 16831 860165 4506/7 5380/1 16833 16833 860167 

Jours de circulation
Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Sam Dim 
et 

Fêtes 

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim Sam Dim 
et 

Fêtes

Sam 
et 

Fêtes

Sam Dim  
et 

Fêtes

Sam Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

Sam Dim  
et  

Fêtes

Renvois RESA* RESA* RESA

ORLÉANS (SNCF) 06.58 10.42 12.44 16.48 16.52 16.52 17.56 18.41 19.42 20.41 20.41
Les Aubrais 09.02 14.37 18.34
Beaugency 11.00 13.03 17.04 17.11 17.11 18.59 20.00 21.01 20.59

Blois - Chambord (SNCF) 07.25 09.30 11.20 13.25 15.04 17.23 17.31 17.31 18.23 19.03 19.18 20.20 21.23 21.19
Amboise 09.51 11.43 13.42 15.24 17.55 17.55 19.22 19.41 20.43 21.44 21.41

ST-PIERRE-DES-CORPS (SNCF) 07.56 10.07 11.57 12.04 14.03 15.39 17.56 18.07 18.07 18.57 19.36 19.54 20.56 21.24 21.34 21.56 21.54
TOURS (SNCF) 08.11 12.05 12.40 14.00 14.00 14.10 15.00 16.00 16.00 18.09 18.18 18.21 18.40 18.52 19.09 19.43 20.00 20.01 21.04 21.00 22.03 22.06 22.12

St-Genouph 12.48 14.09 18.49
Savonnières 12.53 14.13 18.53

Cinq-Mars-la-Pile 12.59 14.14 14.19 15.13 16.14 16.14 18.59 19.05 20.14 21.13 22.25
Langeais 13.03 14.18 14.23 15.18 16.18 16.18 19.03 19.10 20.18 21.18 22.30
St-Patrice 13.10 14.30 19.10

La Chapelle-sur-Loire 13.16 14.36 19.16
Port-Boulet 13.21 14.31 14.41 15.30 16.31 16.31 19.21 19.22 20.31 21.30 22.42

SAUMUR (Rive Droite) (A) 08.40 10.37 12.36 13.31 14.42 14.51 15.40 16.10 16.40 16.40 18.40 19.31 19.31 19.40 20.42 21.40 21.56 22.04 22.52
ANGERS ST LAUD (A) 09.01 10.59 13.01 14.05 16.03 16.32 17.01 17.01 19.01 20.27 20.27 20.01 22.18 22.27

Ancenis 09.29 17.29 17.29 19.27 20.27
NANTES (A) 09.47 11.40 13.50 16.47 17.14 17.47 17.47 19.45 20.45 23.02 23.07
NANTES (D) 10.04 18.04 18.04 20.04

Savenay 10.26 18.26 18.26 20.26
St-Nazaire 10.45 18.43 18.44 20.44
Pornichet 10.57 18.57 18.55 20.58

La Baule les Pins 11.01 19.01 18.58 21.01
La Baule-Escoublac 11.05 19.06 19.02 21.05

Le Pouliguen 11.10 19.11 19.09 21.10
Batz-sur-Mer 11.15 19.15 19.15 21.15
LE CROISIC 11.19 19.19 19.19 21.19



2.6
 
(LE CROISIC - Interloire)  NANTES  SAUMUR  TOURS  ORLÉANS
HORAIRES VALABLES DU 16 JUILLET AU 14 OCTOBRE 2018 

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas de 
circulation.

RESA : �train soumis à réservation 
obligatoire

 La plupart des trains TER Centre-
Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service 
payant dans les trains Intercités à 
réservation obligatoire, limité à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires

Transporteur TGV TGV TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER INTERLOIRE   TER TER TER INTERLOIRE   TER INTERCITÉS TER TGV TER TER TER TER TER TER INTERLOIRE   TER

Numéro de circulation 5300/01 5300/01 860152 860154 863702 16806 860122 4402/3 
  

860156 860002 860126 415032 16816 860006 860128 4406/7 
  

860130 5314/5 
5326/7

860170/ 
863714 

860112 16828 
 

860114 16830 16830 860012 16834 

Jours de circulation
Lun Mar 

à 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à 

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA    RESA

LE CROISIC 
Batz-sur-Mer
Le Pouliguen

La Baule-Escoublac
La Baule les Pins

Pornichet
St-Nazaire

Savenay
NANTES (A)
NANTES (D) 04.54 04.56 06.43 07.12 11.06 14.44 15.51 16.11 17.09 18.11

Ancenis 07.31 11.24 16.30 17.30 18.31
ANGERS ST LAUD 05.34 05.36 06.35 07.25 07.57 10.35 11.49 12.36 15.27 15.33 16.32 16.57 17.57 18.57

SAUMUR (Rive Droite) 05.56 06.03 06.27 06.57 07.10 07.48 08.00 08.19 11.09 12.11 13.27 15.57 16.07 16.57 17.06 17.21 18.21 19.19
Port-Boulet 06.14 06.38 07.19 08.11 11.19 11.13 13.38 16.17 17.18 17.31 18.31

La Chapelle-sur-Loire 06.43 11.24 13.43 16.22
St-Patrice 06.49 11.30 13.49 16.28
Langeais 06.26 06.56 07.31 08.23 11.37 11.45 13.56 16.35 17.30 17.43 18.43

Cinq-Mars-la-Pile 06.31 07.00 07.36 08.28 11.41 11.53 14.00 16.40 17.35 17.47 18.47
Savonnières 07.06 11.47 14.06 16.46
St-Genouph 07.11 11.51 14.11 16.51

TOURS (SNCF) 06.56 07.19 07.34 07.40 07.49 08.41 11.59 12.20 12.39 12.50 14.19 16.59 17.49 18.00 18.03 19.00 19.03 19.08 20.00 21.04
ST-PIERRE-DES-CORPS (SNCF) 06.29 06.29 06.43 07.47 08.25 08.53 12.46 12.57 16.47 17.29 18.10 19.10 19.15 20.07 21.11

Amboise 07.59 09.09 12.57 18.22 19.21 19.27 20.19 21.22
Blois - Chambord (SNCF) 08.20 09.29 13.36 13.28 18.41 19.41 19.47 20.36 21.42

Beaugency 08.39 13.55 19.00 20.00 20.07 22.00
Les Aubrais 

ORLÉANS (SNCF) 08.58 09.55 14.20 14.08 19.20 20.20 20.26 21.02 22.18



2.6
 
(LE CROISIC - Interloire)  NANTES  SAUMUR  TOURS  ORLÉANS
HORAIRES VALABLES DU 16 JUILLET AU 14 OCTOBRE 2018 

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

RESA : �train soumis à réservation 
obligatoire. 

RESA* : �train soumis à réservation 
obligatoire - vente uniquement 
sur internet

 La plupart des trains TER Centre-
Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service 
payant dans les trains Intercités à 
réservation obligatoire, limité à 6 places. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires

Transporteur TER TER TER INTERCITÉS TER TER INTERCITÉS INTERLOIRE   TER TER TER INTERCITÉS INTERCITÉS TER TER TGV TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER INTERCITÉS TER INTERLOIRE   INTERLOIRE   TER

Numéro de circulation 860154 16808 16808 4402/3 860158 860156 14052 860004 16816 860128 16822 14068 4406/7 
  

860160 860166 5326/7 
5314/5

863714 16828 
 

16830 860134 16830 860172 4070 860116 4070 16834 860014 860018 860180

Jours de circulation
Sam Sam Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Dim 
et  

Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim Dim 
et 

Fêtes 

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes 

Sam Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim  

et 
Fêtes

Dim  
et 

Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam Dim 
et  

Fêtes

Dim Dim Sam Dim Dim 
et  

Fêtes

Renvois RESA RESA* RESA* 

LE CROISIC 07.30 18.20 18.59
Batz-sur-Mer 07.35 18.26 19.04
Le Pouliguen 07.43 18.33 19.12

La Baule-Escoublac 07.50 18.41 19.19
La Baule les Pins 07.55 18.47 19.25

Pornichet 08.02 18.54 19.32
St-Nazaire 08.16 19.09 19.46

Savenay 08.31 19.25 20.03
NANTES (A) 08.54 19.48 20.25
NANTES (D) 06.43 09.15 14.44 15.51 18.52 19.08 19.16 20.11 20.32 22.11

Ancenis 09.34 19.26 20.31 20.52 22.29
ANGERS ST LAUD 07.25 10.03 12.36 15.27 16.32 17.36 19.33 19.54 20.00 21.03 21.23 22.55

SAUMUR (Rive Droite) 06.27 07.48 08.00 08.00 10.27 13.27 15.57 16.25 16.41 16.57 17.06 18.19 19.15 19.57 20.14 20.25 21.28 21.48 23.17
Port-Boulet 06.38 08.11 08.11 13.38 16.36 16.52 17.18 18.29 19.26 20.24

La Chapelle-sur-Loire 06.43 13.43 16.41
St-Patrice 06.49 13.49 16.47
Langeais 06.56 08.23 08.23 13.56 16.54 17.03 17.30 18.41 19.38 20.36

Cinq-Mars-la-Pile 07.00 08.27 08.28 14.00 16.58 17.08 17.35 18.46 19.43 20.41
Savonnières 07.06 14.06 17.04 17.14
St-Genouph 07.11 14.11 17.09

TOURS (SNCF) 07.19 08.03 08.03 08.40 08.41 09.21 11.08 12.03 14.19 15.03 16.19 17.17 17.24 17.49 18.03 18.58 18.59 19.03 19.56 20.53 21.04 22.09 22.29 23.50
ST-PIERRE-DES-CORPS (SNCF) 08.10 08.10 08.25 09.28 11.17 12.10 15.10 16.26 16.47 17.29 18.10 19.05 19.10 20.30 21.04 21.11 22.18 22.38

Amboise 08.21 08.21 09.41 12.21 15.21 16.40 18.22 19.19 19.21 20.44 21.17 21.23
Blois - Chambord (SNCF) 08.41 08.42 09.59 11.48 12.42 15.41 17.03 18.41 19.41 19.41 21.02 21.34 21.43 22.51 23.07

Beaugency 09.00 09.00 13.00 15.59 19.00 20.00 20.00 22.02
Les Aubrais 10.24 17.29 21.29 22.00

ORLÉANS (SNCF) 09.19 09.19 12.16 13.18 16.17 19.20 20.19 20.20 22.21 23.18 23.36


